2019年11月11日，公司通过法律顾问取得杭州中院出具的本案民事裁定书（（2019）浙01民终7399号），

裁定如下：1、撤销杭州市下城区人民法院（2018）浙0103民初4168号民事裁定；2、本案指令杭州市下城区人

民法院审理。 2020年1月7日，公司通过法律顾问取得浙江省杭州市下城区人民法院送达的应诉材料（（2019）

浙0103民初6937号），包括应诉通知书、增加（变更）诉讼请求申请书等，申请人浙江至中实业有限公司将原

诉讼请求之请求判令西藏发展、天易隆兴承担其追讨欠款律师费贰拾万元（200,000元）变更为叁拾贰万元

（320,000元），其余诉讼请求维持不变。 为维护上市公司及广大投资者权益，公司已聘请律师积极应诉。

公司于2020年3月30日通过法律顾问取得杭州市下城区人民法院传票， 本案开庭时间为2020年4月16日

下午14时30分。

2020�年 4�月 16�日下午，杭州市下城区人民法院对（2019）浙 0103� 民初 6937� 号借款纠纷进行了公

开开庭审理，公司委派律师到庭参加了诉讼，其他被告均未到庭。 法庭经过了法庭调查、举证、质证、法庭辩论

环节。该案件系杭州市中级人民法院二审撤销一审裁定书而发回重申。公司委派律师当庭向法庭提出：由于目

[...]

（一）债权情况

根据方芳2020年5月8日向重庆市第五中级人民法院提交的民事起诉状， 其诉讼请求本金为30,000,000

元、借款利息及其他费用暂计算至2020年3月31日合计为14,893,150.68元（其中，利息的计算方式为以3000

万元为基数自2018年5月7日起按照月利率2%计算，直至付清为止）。 债权人与债务人对前述债务进行共同确

认。

（二）债务豁免

债权人同意本协议签订且债务人按照本协议第三条约定履行还款义务后豁免部分债务，部分债务豁免后

债务人需偿还债务总额为13,500,000元（大写：人民币壹仟叁佰伍拾万元整）。 具体豁免情况如下：

1、本金豁免：债权人同意豁免16,500,000元借款本金，即本协议签订后，债务人需偿还借款本金13,500,

000元（大写：人民币壹仟叁佰伍拾万元整）（但债务人违反本协议约定未按时足额还款的除外）。

2、利息豁免：截止原告起诉日，借款利息总计为14,893,150.68元，债权人同意豁免14,893,150.68元；豁免

后剩余需偿还借款本金自债权人起诉之日起不再计算利息 （但债务人违反本协议约定未按时足额还款的除

外）。

3、债权人在本案中产生的诉讼费、保全费用、律师费用等全部费用由债权人承担。

[...]

4、债务人按照本协议第三条约定按时足额支付后，则本协议项下债务人对债权人的债务清偿完毕，标的

债权消灭，此时债权人应当向法院申请解除本案中对债务人的所有保全措施。

债务人未按照本协议第三条约定的金额和时间向债权人支付，出现任何一次逾期还款的，债权人不再免

除债务人任何债务，债务人应按本协议第一条双方所确认的金额全面履行还款义务，已偿还的款项按照先息

后本的方式进行冲抵，且债权人有权就债务人所欠的剩余全部未偿还款项向重庆市第五中级人民法院申请强

制执行，双方对此无异议。

（三）还款方式

债务人应于2021年12月31日前分二期向债权人足额支付13,500,000元（大写：人民币壹仟叁佰伍拾万元

整），具体还款方式为：

还款期数 还款期限 还款金额

1 2021年6月30日 ￥675万元

2 2021年12月20日 ￥675万元

合计 ￥1,350万元

（四）生效

本协议经双方签字或盖章后生效。

重庆市第五中级人民法院于当日作出《民事调解书》（（2020）渝05民初1325号），认为《债务和解协议》

不违反法规定，对协议予以确认，因疫情原因，不再主持调解、制作调解笔录。 《民事调解书》经双方当事人签

收后即具有法律效力。

三、是否有其他尚未披露的诉讼仲裁事项

公司目前涉及诉讼的具体情况如下：